
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 21.07.2020г.    г.Тайшет     № 583 
 
О награждении Почетной грамотой 
главы Тайшетского городского 
поселения 
 

Рассмотрев ходатайство  Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной 
работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 
о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения депутата 
Думы Тайшетского городского поселения Ниживляк Лидии Алексеевны за активную 
жизненную позицию, взаимное сотрудничество в работе с населением, личный вклад в 
решение вопросов местного значения, и в связи с 65-леитием со дня рождения, 
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 28.11.2019 
г. №131 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Положением «О 
Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского 
поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения 
Ниживляк Лидию Алексеевну, депутата Думы Тайшетского городского поселения. 

2. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского 
городского поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию, Ниживляк Л.А. 
награжденной Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 
1724 руб. каждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, 
заложенных по смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение 
мероприятий.  

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации 

 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 


